
 

 
 

 

 

 

Portaria da EPSJV 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

A Diretora da Escola Politécnica de Saúde 

Joaquim Venâncio, no uso de suas 

atribuições, 

 

RESOLVE: 

 

Designar o servidor Jose Orbilio de Souza Abreu, Vice-diretor de Gestão e 

Desenvolvimento Institucional, para responder, interinamente, pela Direção da Escola 

Politécnica de Saúde Joaquim Venâncio, no período de 31 de dezembro de 2018 a 06 

de janeiro de 2019. 

 

      

    

Anakeila de Barros Stauffer 

Diretora 

EPSJV/FIOCRUZ 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Número 

                                  

039/2018-DIR/EPSJV 

   Entrada em vigor 

 21/12/2018 

   De 

01 
   Folha 

01 

   Distribuição 

                     Geral 
 

    Data 
 

21/12/2018 

 

 
 

    Altera 
 

------- 

   Cancela 

------- 

 


